FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°.
014/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 18100001/2023

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023
(ADJUDICADA).
A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo  licitatório  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.
014/2023-SRP,  com  o  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE IMPRESSORAS,
RECARGA  DE  TINTAS  PARA  IMPRESSORA  E  RECARGA  DE
TONER PRETO COM TROCA DE PEÇAS NECESSÁRIAS, COM O
OBJETIVO  DE  GARANTIR  A  FUNCIONALIDADE  DOS
EQUIPAMENOS DE IMPRESSORA NA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN.  Obedecendo  integralmente  as  descrições  e
quantitativos  que  fazem  parte  integrante  do  Edital.
Licitante  presente,  a  empresa   NAVEGOCOPPY  COMERCIO  E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 11.431.413/0001-47, vencedora
dos 10 itens, totalizando valor global R$ 17.130,00 (dezessete mil
cento  e  trinta  reais).  Sendo  o  valor  unitário  apresentado  no
resultado do PP 012/2023 – SRP, conforme resultado classificatório
após a fase de lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado,  em  20  de  novembro  de  2023,  pela  Pregoeira  da
Câmara Municipal de Apodi/RN.

________________________________
MARIA DE FÁTIMA DANTAS – Pregoeiro da CMA
CPF: 480.725.594-00
Portaria 334/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 31002040

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2023.
EDIÇÃO 1781. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br